中国政府网 |  重庆市人民政府网

便民数字地图 | 联系我们 | 网站地图 | 版权声明

版权所有： 重庆市财政局公众信息网  主办：重庆市财政局

ICP备案： 渝ICP备19008961号-1  网站标识码：5000000048  渝公网安备 50019002501390号

    首页     政务公开     办事服务

您当前的位置：首页>政务公开>财税政策

财政部等部门关于印发《林业草原改革发展资金管理办法》的通知

财资环〔2024〕38号

日期：2024-06-25 来源：财政部 大 中 小

各省、自治区、直辖市、计划单列市财政厅（局）、林业和草原主管部门，新疆生产建设兵团财政局、林业和草原局，大兴安岭林业集团公司：

为进一步规范中央财政林业草原改革发展资金管理，财政部、国家林草局制定了《林业草原改革发展资金管理办法》。现予印发，请遵照执

中，第十一条涉及项目储备相关规定于下达2025年资金起应用。

附件：林业草原改革发展资金管理办法

财政部  国家

2024年5

附件下载：

林业草原改革发展资金管理办法.pdf

扫一扫在手机打开当前页

国务院部门网站 地方政府网站 省市财政网站 市政府部门网站 区县政府网站 国有企业网站 新

http://www.gov.cn/
http://www.cq.gov.cn/
https://czj.cq.gov.cn/ggbf_search/bmszdt/
https://czj.cq.gov.cn/ggbf_search/lxwm/
https://czj.cq.gov.cn/ggbf_search/wzdt/
https://czj.cq.gov.cn/ggbf_search/bqsm/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=50019002501390
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=50019002501390
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=062125D694046FB4E053012819ACD5AD
http://czj.cq.gov.cn/
https://czj.cq.gov.cn/
https://czj.cq.gov.cn/zwgk_268/
https://czj.cq.gov.cn/bsfw_268/
https://czj.cq.gov.cn/hdjl_268/
https://czj.cq.gov.cn/
https://czj.cq.gov.cn/zwgk_268/
https://czj.cq.gov.cn/zwgk_268/cszc/202406/P020240625678381947276.pdf
https://czj.cq.gov.cn/